СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2017 года № 7(78)- 2СД

О проекте межевания территории
квартала, района Дорогомилово,
ограниченного улицей Братьев
Фонченко, границей железной дороги,
проездом внутреннего пользования

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово, учитывая письмо
главы управы района Дорогомилово № Исх-1232/7 от 05.04.2017, рассмотрел
проект межевания территории квартала, района Дорогомилово, ограниченного
улицей Братьев Фонченко, границей железной дороги, проездом внутреннего
пользования.

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Сделать следующие предложения к проекту межевания.

а) Увеличить площадь участка № 3 жилого дома № 8 по улице Братьев

Фонченко до площади, соответствующей Указаниям по проектированию новых
районов и микрорайонов города Москвы 1965 года.

б) Увеличить площадь участка № 13 жилого дома № 11 по улице Братьев
Фонченко до площади, соответствующей Правилам и нормам планировки и
застройки городов 1959 года.

2. Направить настоящее решение в Окружную (Западного

административного округа) комиссии по градостроительству,
землепользованию и застройке при Правительстве Москвы, в ГУП города
Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление
Москомархитектуры».

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук